Con riferimento alla partecipazione alla procedura di gara di cui in oggetto e specificatamente al Modello 
Allegato 4 – Dichiarazione di Offerta Economica, messo a disposizione dalla committenza, 

Premesso che: 

1. sulla seconda pagine dello stesso è indicato ".......il suddetto ribasso unico percentuale offerto non si 
applica all'importo di euro  6.149,68 (euro seimilacentoquarantanove virgola sessantotto)  indicato 
nell'art. 6 del bando di gara relativo  agli oneri di sicurezza ..........."; 

2. che il Bando-discliplinare di gara  stabilisce che gli oneri per l'attuazione dei piani della sicurezza non 
soggetti a ribasso ammontano ad euro 32.381,00 (euro trentaduemilatrecentoottantuno/00 centisimi);